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A world of flavour.

Mayonnaise Tub
Chef Nutri

Code: 80352
Ingredients:

Format: 4 x 3.78L
Soybean Oil, Water, Egg Yolks, Sugar,

Salt, Acetic Acid, Xanthan Gum, Mustard Flour, Potassium
Sorbate, edta. Allergen Statement: Contains eggs and

mustard

Features: Rich and creamy, the delicate taste of Chef
Nutri mayonnaise imbues flavor into your favorite foods.
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8200 Place Picasso

St. Leonard, Quebec HIP 3J8

Valeur nutritive

Nutrition Facts
pour 1 c. & soupe (13Qg)

Per 1 tbsp (13g)
Calories 90

% valeur gquotidienne®
% Daily Value*

Lipides /Fat 10 g 15 %
saturés / Saturated 1.5 g g9,
+trans/Trans 0 g

Glucides / Carbohydrate 0 g
Fibres / Fibre 0 g 0%
Sucres f Sugars 0 g 0%

Protéines / Protein 0 g

Cholestérol / Cholesterol 10 mg

Sodium 75 mg 3%

Palassium 0%

Caleium 0%

Fer/ lron 0%

*5% oumoins ¢'est pew, 15% ou plus ¢'est beaucoup
*5% or less is a lifthe, 15% or maore i5 a lot

ltem UPC : 628235373524

Case SCC : 40628235373522

Cube
0.89

Shelf Life
360 Days

Storage

Dry
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